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Comitato Regionale Sardo

XlI° EDIZIONE LA CORSA DEI QUATTRO RIONI
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ORGANIZZAZIONE: MARATHON CLUB ORISTANO

TONARA : 23 LUGLIO 2017

ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9900

CAPONE
BUSSU

ALICE

CATERINA

SENIOR DONNE SF35 Mt 9900

LONGU SIMONA
CHIAI ANNA PAOLA
FACCHI SARA

SULIS VALENTINA
FADDA AGNESE
GASOLA LAURA

SENIOR DONNE SF40 Mt 9900

CANTARA LEONARDA
FIGUS VERUSKA
GRUSSU LUANA
SECCI MARIA RITA

SENIOR DONNE SF45 Mt 9900

MELIS PAOLA
GRILLON SOPHIE
BURRAI PIERA PAOLA
PANAI GIOVANNA
MAZZELLA ANTONELLA
MASCIA MARIA PAOLA

SENIOR DONNE SF50 Mt 9900

PETTOSINI DONATELLA
LODDO ALESSANDRA
MISCALI CATERINA
MURA NEVINA
MISCALI ROSALBA

SENIOR DONNE SF55 Mt 9900

CAU

PIGA MARTA
SEDDA CHIARA
PUDDU SILVANA

MARIA ROSARIA

SF
SF

SF35
SF35
SF35
SF35
SF35
SF35

SF40
SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55
SF55
SF55

55191
NU149

NU101
CA224
CA239
CA012
NU149
NU149

55181

ORo027
OR172
OR246

CA012
CA004
55021

55245
NU147
CA154

CA239
NU149
OR172
OR156
OR172

CA154
CA002
OR172
CA032

TRIATHLON TEAM SASSARI
ATLETICA ORANI

POL OLIMPIA BOLOTANA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

GS MONTE ACUTO MARATHON
ATL LEGG ARBOREA
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA SOLARUSSA

ATLETICA SELARGIUS

ATL ORROLI MARIANO LEONI
ASC ATL SAN GIOVANNI
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GS RUNNERS CAGLIARI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA ORANI

MARATHON CLUB ORISTANO
AMATORI TERRALBA
MARATHON CLUB ORISTANO

GS RUNNERS CAGLIARI

S G AMSICORA

MARATHON CLUB ORISTANO
AS TESPIENSE QUARTU
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119 10
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49
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82

101
115
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153
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81
60
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97
132
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59
101
68
115
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140
69
154
77
72
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152
63
164
110
87
117
84

105 58

10
11
16
24
25
27
28
31
38
39

49
73

143
151
104
129
66

52

116
125
103
96

157

SENIOR DONNE SF60 Mt 9900

MOREGGIO MARISA SF60 ORo27 ATL LEGG ARBOREA
CABRAS RITA SFe0 cA211 CAGLIARI MARATHON CLUB

ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9900

PULINA SIMONE JM  ss215 A.S.D. RUNNER SASSARI
SCHIAVINO ANDREA ROSARIO SM  ss191 TRIATHLON TEAM SASSARI
CONCU MATTEO SM RUNCARD

CANU ANGELO SM  ssz217 PODISTICA SASSARI
CORREDDU ANTIOCO SM  8s257 SOS IDDANOESOS

FENU ALESSANDRO SM  NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GESSA FABIO SM  cA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
BUTTAU ROBERTO PM  ss173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SAU GIANLUCA SM  OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
PIANU ANDREA GIUSEPPE sM  0R209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
PIRAS MATTEO ONORATO SM CA239 CAGLIARIATLETICA LEGGERA

SENIOR UOMINI SM35 Mt 9900

ABDELKADER OUALID SM35 cA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
RIBICHESU DAVIDE SM35 ssz217 PODISTICA SASSARI
MUGGIRONI ANTONIO SM35 cA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
STAFFA NICOLA SM35 NU149 ATLETICA ORANI

MAINI LUCA SM35 CA239 CAGLIARIATLETICA LEGGERA
MELIS PAOLO SM35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
LORENZI ALESSANDRO SM35 Fi445  POLISPORTIVA ULTRARNO

SENIOR UOMINI SM40 Mt 9900

ZUCCA GIORDANO SM40 RM267 CALCATERRA SPORT

MELIS ROBERTO SM40 CA239 CAGLIARIATLETICA LEGGERA
PASSERO MARCO SM40 ssz217 PODISTICA SASSARI

MESINA LUCA SALVATORE SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
CODONESU FRANCESCO SM40 CA243 SARRABUS RUNNERS
CONTU VINCENZO SM40 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
RUBATTU WILLIAM SM40 ssz08 ALGHERO MARATHON
FENUDE ABEL GEREMIAS SM40 CcA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA
MAMELI MARCO SM40 RUNCARD

PUTZOLU FABRIZIO SM40 OR156 AMATORI TERRALBA

MELIS ANDREA SM40 RUNCARD

PERRA ALEXANDRO SM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
MURRU FRANCESCO SM40 NU149 ATLETICA ORANI

LOCCI PAOLO SM40 cA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
SOLINAS ANTONIO VINCENZO sm40 cA104 ATL SAN SPERATE

PODDA LUCA SM40 cA255 ATLETICA UTA

SENIOR UOMINI SM45 Mt 9900

ROSSO GIOVANNI SM45 sspe4 CCRS SORSO

MORITTU ALESSANDRO SM45 ss208 ALGHERO MARATHON

MURROCCU MARIO SMm45 NU210 URPES BORORE

ENNA DAMASO SM45 0OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
FLORIS ENRICO SM45 CA239 CAGLIARIATLETICA LEGGERA
SIDDU STEFANO SM45 CA145 ATLETICA VILLAMARESE

NONNIS MARIO SM45 0OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
SOLINAS SALVATORE SM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
GONANU TONINO SM45 NU205 AMO ATLETICA MARINA OROSEI
FAIS LUCA SM45 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MELONI TONIO SM45 ssz45 ATLETICA ITTIRI CANNEDU
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84 107
99 98
107 108
108 56
112
159

35 139
64 111
69 50
70 67
95 128
97 106

13 37
18 44
22 158
36 65
41 162
42 36
43 150
45 130
46 78
48 48
58 83
63 41
66 123
67 119
73 46
83 146
92 124
109 105
111 82
62
120
155

30 145
47 138
55 93
60 47
75 122
78 147
102 136
106 64
118 61

56 88
68 53
79 40
88 149
89 121
110 51

CORONA MARIO SM45
FRANZESE GIUSEPPE SM45
PUPPIN PIERGUIDO SM45
CABRAS MARCO SM45
GIGLIO SALVATORE SM45
BALLONE SALVATORE SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 9900

OBINU SANDRO SM50
DONEDDU FABRIZIO SM50
MATTANA FRANCO SM50
LODDO MAURO ANTONIO SM50
TOCCO GIOVANNI PIETRO SM50
COLOMBU PIETRO SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 9900

URAS PIETRO SM55
OPPO MAURO SM55
MULAS SALVATORE SM55
CARTA SALVATORE SM55
PINNA GIOVANNI SM55
CABRAS SILVIO SM55
CABRAS ANTONIO SM55
NONNIS STEFANO SM55
CAU FRANCESCO SM55
PITZANTI MARCO SM55
BUSSU GIANPAOLO SM55
PORCEDDU MARIO SM55
SCANU GIOVANNI SM55
PINNA ENRICO SM55
IBBA EFISIO SM55
TIDORE VITTORIO SM55
SERRA SEBASTIANO SM55
MOREGGIO CLAUDIO SM55
RIZzO PAOLINO SM55
PUTZU PIERO SM55
PIRAS GIORGIO SM55
PIGA SERGIO SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 9900

BUTTAU WALTER SM60
CORONA MARCO SM60
NUVOLI LUIGI SM60
SERRA OTTAVIO SM60
SAU PIERALDO SM60
PUTZU ANTONIO SM60
PIANU GABRIELE SM60
CAMBULI LUIGI SM60
SCHIRRU FERNANDO SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 9900

CANALIS PIERO SM65
SIDDU GILBERTO SM65
PISU RAFFAELE SM65
SASU PAOLINO SM65
SAU FRANCESCO SM65
LAl SALVATORE SM65

OR156
55093
OR156
CA201
OR172
85247

OR246
OR172
CA137
CA239
OR172
OR156

CA004
CA025
55245
CA239

SS257

CA004
55208
OR209
NU147
CA083
NU149
CA012
OR172
OR172
CA032
85182
OR172
ORo027
NU147
CA222
OR172
85217

S§S5173
OR246
ORo027
CA081
OR172
55196
OR209
CA239
CA211

RM311
CA145
CA012
55196
OR172
CA145

AMATORI TERRALBA

POD AMATORI OLBIA
AMATORI TERRALBA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
MARATHON CLUB ORISTANO
ALGUERRUNNERS

ATLETICA SOLARUSSA

MARATHON CLUB ORISTANO
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
MARATHON CLUB ORISTANO
AMATORI TERRALBA

ATL ORROLI MARIANO LEONI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SOS IDDANOESOS

ATL ORROLI MARIANO LEONI
ALGHERO MARATHON
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATLETICA ORANI

ATLETICA SELARGIUS
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
AS TESPIENSE QUARTU

| GUERRIERI DEL PAVONE
MARATHON CLUB ORISTANO
ATL LEGG ARBOREA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SIURGUS DONIGALA
MARATHON CLUB ORISTANO
PODISTICA SASSARI

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATLETICA SOLARUSSA

ATL LEGG ARBOREA

POLISPORTIVA ISILI

MARATHON CLUB ORISTANO

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI MARATHON CLUB

PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA SELARGIUS

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA VILLAMARESE
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40 141
72 70
104 54

96 55
120 142

SENIOR UOMINI SM70 Mt 9900

RIBICHESU AMEDEO SM70
MELIS GIOVANNI SM70
DEMURTAS NINO SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 9900

PILI FRANCO SM75
DETTORI ANTONIO SM75

55026
CA239
CA154

CA154
55034

STUDIUM ET STADIUM
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA OZIERI



